連
結
部
品
リ
ン
ク
機

 CADデータフォルダ名：56_Connecting_Parts
Order
注文例
型式 － W － H
HKTB13
HGBTB10
HGBTBM4
－
－
W15
W6
－
－
H35
H30
Delivery
出荷日 3
W寸固定タイプ W寸・H寸指定タイプ
M材質 S表面処理
H7タイプ 無給油タイプ H7タイプ 無給油タイプ
HKTB HKTBM HGBTB HGBTBM
S45C相当 四三酸化鉄皮膜
HKTM HKTMM HGBTM HGBTMM 無電解ニッケルメッキ
HKTS HKTSM HGBTS HGBTSM SUS304 －
Delivery
出荷日 3
Price
価格
E 表示数量超えはお見積り
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～25 26～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
W
E
＋0.15
＋0.05 Aφ0.02
2－C2
2－N
DH7
1.6
A
S
B
F
A
T
K
H
2－d
6.3 6.3
6.3
2－C2
DH7
1.6
T
K
H
6.3
Ｈ7タイプ
25 6.3 1.6
Ｈ7タップ付
QW寸固定タイプ
E ヒンジピンの詳細寸法は、P.Q1 -933をご覧ください。
型式 H
指定1mm
単位
W A F B E K S T d N
￥基準単価
H7タイプ H7タップ付